



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
Postboks 710
9100 Aalborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

KR Grus A/S

Årsrapport 2012

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den _____ 20 _____

dirigent

CVR-nr. 32 32 03 68
709511 12001 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

KR Grus A/S
Jellingvej 19
9230 Svenstrup

Telefon: 98 38 58 80

Telefax: 98 38 58 16

CVR-nr.: 32 32 03 68

Stiftet: 22. april 2010

Hjemstedskommune: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Gitte Hjorth Rytter (formand)
Kristian Weisbjerg Rytter
Bruno Grankvist

Direktion

Kristian Weisbjerg Rytter

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
9000 Aalborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 18. april 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Kristian Rytter

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med råstofudvinding med henblik på salg af sand, grus m.v.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 48 tkr. mod et overskud på 357 tkr. i 2011. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i 2013.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt påvirker den finansielle stilling pr. 31. december 2012.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Bruttofortjeneste		1.143.081	1.231
Personaleomkostninger	1	-778.575	-557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-368.788	-144
Resultat af primær drift		-4.282	530
Finansielle omkostninger	3	-59.509	-53
Resultat før skat		-63.791	477
Skat af årets resultat	4	15.430	-120
Årets resultat		-48.361	357
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-48.361	357

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	5		
Driftsmateriel og inventar		1.837.140	1.923
Etableringsomkostninger på lejet grund		45.889	125
Anlægsaktiver i alt		<u>1.883.029</u>	<u>2.048</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Varebeholdninger		<u>577.750</u>	<u>300</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		196.478	1.286
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.773	308
Periodeafgrænsningsposter		81.693	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>37.621</u>	<u>0</u>
		<u>390.565</u>	<u>1.594</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>968.315</u>	<u>1.894</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.851.344</u>	<u>3.942</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		489.141	538
Egenkapital i alt		<u>989.141</u>	<u>1.038</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		140.191	118
Hensættelse til retablering af grusgrav		200.000	200
Hensatte forpligtelser i alt		<u>340.191</u>	<u>318</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitut		258.217	360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		253.699	201
Gæld til tilknyttede virksomheder		614.754	1.358
Skyldig selskabsskat		0	24
Anden gæld		395.342	643
		<u>1.522.012</u>	<u>2.586</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.851.344</u>	<u>3.942</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter	8		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	778.575	556
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>778.575</u>	<u>557</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger, driftsmidler og inventar	266.177	265
Afskrivninger, ombygning af lejede lokaler	102.611	100
Gevinst ved salg af driftsmidler	<u>0</u>	<u>-221</u>
	<u>368.788</u>	<u>144</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger indeholder 16 tkr. mod 18 tkr. i 2011 i renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.		
	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
4 Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	22.191	96
Sambeskatningsbidrag	<u>-37.621</u>	<u>24</u>
	<u>-15.430</u>	<u>120</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
	Drifts- materiel og inventar	Etablerings- omkost- ninger på lejet grund
		I alt
Kostpris 1. januar 2012	2.201.000	300.000
Årets tilgang	<u>180.000</u>	<u>23.500</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>2.381.000</u>	<u>323.500</u>
Afskrivninger 1. januar 2012	277.683	175.000
Årets afskrivninger	<u>266.177</u>	<u>102.611</u>
Afskrivninger 31. december 2012	<u>543.860</u>	<u>277.611</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>1.837.140</u>	<u>45.889</u>
Afskrives over	<u>5-8 år</u>	<u>3 år</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	537.502	1.037.502
Overført, jf. resultatdisponering	0	-48.361	-48.361
Egenkapital 31. december 2012	500.000	489.141	989.141

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en forpligtelse til at retablere grusgraven ved ophør. Selskabet har hensat 200 tkr. hertil. De faktiske omkostninger kan blive større end det hensatte beløb.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en samlet restforpligtelse på 1.968 tkr. pr. 31. december 2012.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i KWR Holding-koncernen. Som delejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Nærtstående parter

KR Grus A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

KWR Holding ApS, Ærtebjergvej 30, 9530 Støvring
 A/S Mortensen og Nymark, Lodsholmvej 41-43, 9270 Klarup